Si scdm
plus ē so-
lutū an p'
m^o credi-
tor repe-
tat.

Testes
debēt p'
hētes cog-
noscere

aut est privilegiatus. et reuocat. §. d. privile. fil. l. pecuniam. ff. quod cum eo. l. sed an. ff. de pecul. ex facto. Aut non. et tunc non reuocat regulatiter. ff. que in frau. credi. l. pupillus. et l. aut ptoz. §. si debitorem. Fal sit vbi erant bona possessa. vt. d. §. et l. qui autes. §. sciēdū. e. ti. Vel si pluribus petentibus vni gratificauit. ff. de bo. au. iudi. possi. si non expedierit. §. i. Vel si extorsit iuito sine iudice. vt. l. pupill. vel si sint socij. ff. p. so. l. verum. §. si cum tres. Item i coheredibus si corpus ipsum sit exactum. ff. famif. hercis. l. item labeo. Secus si pecunia. §. de positi. l. si. Item hoc intelligo vbi debitor est inops. alio non credo quod possit tolli secundo nisi per hypothecarias ar. ff. proso. si ticius. §. de his que in frau. credi. l. i. Sed ibi no. ptra. quādo fuit fraus vbi autem plures petunt: et nemini est solutum dic. ff. de privile. cre. privilegia. p. glo. et Dy. §. qui po. i. pig. ha. si decreto. [Ex lege.] vbi erant hypothecarij. Secus in alijs. ff. d. privile. credi. l. privilegia. [Empitore] hoc speciale. alio contra. ff. de pigno. l. si fundus. ff. que in frau. credi. pupillus. [Expendit] ff. de relig. pe. l. [Insinuatio] supra d. testa. hac cōsultissima. [Probauerit] iuramento: fm glo. [Non confundantur] idē econtra si ipse tenebatur. quia forte fuit fideiusor rei et ei successit. ff. de solu. l. stichum. §. q. vulgo d. fideius. l. heres. §. quod si. [Sed similem.] Quid ergo si pater vendidit rem filij? Omnia glo. que hic confuse procedit quod aut filius non fecit inuentarium: et repellitur in totū: si sit heres insolidum. alioquin pro ea parte quod succedit: vt hic in au. de here. et falci. §. si vero. Aut fecit. et tūc aut hereditas est adeo tenuis et non soluendo quod nihil sibi remanet. et potest re venditam vindicare. per hanc. l. et notatur hic i glo. Aut remanet sibi et tūc aut solū bonorum subsidium: et tunc in nichilum repellitur. immo

totum vindicat: fm glo. Quod non est verum quia cum emptor sit creditor qui regressurus est propter euictionem: bonorum subsidium ipsi non excludit. ff. de inoffi. testa. l. papinian. §. quarta. Ideo dic quod aut emptor non habet regressus propter euictionem. et obtinet quod non habet. Aut est habiturus. et tunc repellitur filius quatenus habet de bonis Verum est tamen quod illo casu ager non coheredes ad supplementum si quos habet. Et sic no. §. d. rei vendi. cū a matre. Aut habet plus debito bonorum subsidio. et tunc si sit solus heres repellitur in eo quod habet. ff. de fun. do. l. dotale. §. si vxor. Et si habet coheredes: tunc repellitur pro quota qua est heres: etiam si minus valet quā talis quota fundi fm glo. Sed hoc turuz est et contra mentem huius. l. Ideo dic repelli quatenus habet: vt dixi per hanc. l. Quid in extraneo: Quamuis glo. distinsuat: dic idem: excepto eo quod non agit ad supplementum contra coheredes. ff. ad le. fal. si debitor ad trebell. lucius. §. cū maritus. Et in hoc etiā recedit glo. [Sed quid si est statutū] quod quis non possit impugnare contractum vel instrumentū sui vel predecessoris: nec venire contra nunquā poterit propter beneficium inuētarij? Glo. quod sic. Doc. contra. quia alias statutum nihil operaretur. ff. de le. i. si quā. [Sed quid si a testante poterat duplicem exigere?] Dic quod etiam poterit nūc. Nec ob. ff. ad le. fal. cū emptor quia intelligitur quādo non fecit inuentarium. [Proterogatiua] dic supra propi. §. et l. privilegia: de priuil. cre. Et credo quod si heres sit inter non privilegiatos et non hypothecarios: quod fieret contributio cum simul petentibus et inuētario assistentibus. alias credo quod heres sit melior alijs cyrographarijs non privilegiatis: qui post petūt. quibus illi fuisse priores tempore ar. l. pupillus. ff. que in frau. credi. iuncta hac. l.